r Actio. vt. ff. de pig.
ac. q[ue]n[us]. h. fi. t. l. se. t. s.
eo. l. creditor[em]. t. j. d. m[an]u-
do. impe. l. fina. h. si yo
creditor[em]. Accur.

C Debitor[em] vēditio-
nem pignoris impedi-
re non posse.

s I sūt. a se. scz
a credito.

C P[er]dida.

id est obligata.

id est nolle vēdi a cre-
dito. aliq[ue] p[er]dia q[ue] obli-
gator[em] terat.

v Manifestum est. q[ue]
nudum fuit p[er]ceptū fm
P. vt. ff. de lega. j. filius
familias. h. diui. qd nō
placet. q[ue] heredibus vo-
luit p[er]uidere. Sed ideo ē
quia creditor[em] p[ro]indicari
non p[ot]est. vt. ff. de leg. iij.
qui solidum. h. fi. t. j. de
litigio. l. j.

x Drarū. p[er] quibus
fuit pignus obligatum.
vt. s. de vslur. l. per retē-
tionem. Accur.

y Depositū. sic. s. ti. j.
l. si prius. t. l. si residuū
t. j. de lui. pig. l. fi. Acc.

z Non potest. vt. t. s.

ti. j. l. q[ue]dū. t. l. vnu.

a Halefidei. vt. j. de
litigio. l. j. Et sic no. de
nunciationē q[ue]lēvit. s.
de rescin. ven. si fundus. h[ab]et nō
est iusta cā denuncian-
di hic sic. Item arg. con-
tra. ff. que in frau. cre. l.
ait p[er]tor. h. si particeps.

Liber octauis.

Sed et ibi fuit iusta causa propter creditorem. Item ar. 3. ff. de noni op. nūcia. l. i. Sed ibi prioris editū remanebat ut in eo. t. i. prior.

C Si vendito videtur.

a **R** Reles. pignora fuit. ex pacto vel ex lege. ut isti. q. ali. l. 3. s. j. b **D**olo malo. in eo. q. minori p̄cio vendidit.

c **E** Interest. conductio ne ex lege vel actione in factum.

d **C** Jubebit. actione pignoratitia.

e **T** Adala fide. adhibita in vili precio vel etiam per gram. vt. j. l. m. creditor tamen ius distra bendi habeat.

f **C** Jubebit. sed qua ac tione. R̄ident quidam interdicto fraudatorio vel actione in factu lo co eius surrogata. vt. ff. de sol. l. pupilli. vel vti li reiven. auctoritate hu ins legis cum dicat fundum restitu. Nel dic i petrata in integrū resti tutione ad reiven. sicut et als. s. ex q. can. maio. Lin contractibus. inter dicta tñ predictum locū habebat p̄tra eius qui in frandē creditoris emit. loco cuius hodie est ac tio pauliana. Sed ad id qd dicit offerente te pecuniā est contra. s. de p scrip. xxx. an. l. i. t. j. de evictio. l. si prediū. vbi dicit p̄ciū nō reddima la fide empori. Sol. hic habuit ius vēdēdi cre ditor ibi non. vel ibi de dit dolus cām p̄tractui. hic fuit incidens. v̄l ve riū ibi nihil debebat il le cuius p̄dia vēdita sūt hic aut̄ debebat et sic p ciū in suam vtilitatez est conuersum. vt. ff. de rei v̄l. l. empor. sic et als. s. cōis de leg. l. si. s. fin. In p̄tum ergo erat debitu in tñ redde empori nō plus. Sed hoc fallit in casu vbi etiaz in eo qd est quersum in suū com modū nō tenet ut eccl esia s̄t tenet econom. vt s. de sacrosan. eccl. l. in bem. et auf. qui res. aut ergo null' dolū cōmisit et creditor potuit vende re. et est empor securus. vt. s. si anti. credi. l. obli gata. Aut creditor tātū tunc ipse solus tenetur aut empor et tunc ipse in subsidū tenet ut bac. l. r. s. de p̄di. mi. nō est. r. s. ti. u. l. creditor. aut non potuit vendere de iure. et tunc tenet empor. vt. j. l. pxi. Accur.

g **S** Eruos. nullo iure. q̄ non venerat dies.

b **T** Tu. sc̄z filius.

i **P** Detere. ut in doli habeat exceptionem nisi p̄ciū soluat habita cō pensatione fructu et v̄suraru. vt. ff. de rei v̄l. l. empor. Accur.

k **C** Usucapti. cū creditor ius distra bendi se habere putabat aliter sur tum faceret. vt. ff. de distract. pig. l. j.

l **F** Pater tuus. per actionem negotiorū gestorū habendo ratum in subsidū. ut et alibi. s. de rei v̄l. mater. et de reb. alie. nō ali. l. j. et d. cōi. rerū ali. l. j. et de distract. pig. l. u. r. ff. si cer. pe. l. si eum. imo forte hoc ca su et ante usucaptionē cōpletā poterat agi ad p̄ciū. nam et coheres et rez cōem vendidit velut propriā tenet statim petitione hereditatis. vt. s. fami. ber. l. in familie. et socius qui rem cōem vendidit a p̄ncipio tene

tur. Idē ergo in creditore q̄ ius vēdēdi nō habuit ut a p̄ncipio teneatur. ut extraneus demū in subsidū. ut in contrarijs. Accur.

m **S** Iuxtor. vēdidiſſe. cū ius vendēdi haberet. vt. s. e. l. in prin. n **E** Emptores. fraudis. participes. ut plene habes. s. e. l. j. et facit. ff. de privileg. credi. l. imperatores.

A Um contra. cō suenerūt. vt dici tūr. j. de iure do. ampe. l. si. et sic non teneat ven ditio fm. j. r.

p **C** Creditor. sc̄z actōe pignoratitia. Accur.

q **C** Possessorez. etiam non quanto creditore. l. sit sec̄ q̄ tenuisset vē ditio. vt. s. eod. l. j. vel si vis potes banc fm illaz intelligere. Sz gd si bic male fidei possessor velit supplere iustū p̄ciū. Eli det audiri. ar. ff. manda. l. diligenter. Sz dico cō tra quia bic nō erat dñs qui yendebat. Item qui emebat mala fide emebat et hoc idē quere. s. e. l. j. Accur.

r **S** I creditore sup fluo. vt. r. s. ti. u. l. fina. r. l. si cessante.

C De luitōe pignoris

E Pignorū distractio

impeditur per eins lui

tionē vel liberationē iō

ponit de ea. Elzo.

s **S** I pro parte. non potest. vt. s. tit. i. j. l. v. n. r. j. tit. j. l. u. r. l. j. r. ff. de pig. acti. si ne cessarias. s. si synus. nec emi ex plona heredū. rc. vt. ff. de p̄b. ob. l. u. s. j. i.

t **I** Stelligere. dn rare. i. posse age re hypothecaria.

v **C** Actōe summota.

per p̄scriptionē. xxx. an no. Ponunt quidā ca sum q̄n erant duo rei de

bendi quoniam glibet ob ligavit suā remyno eoꝝ

defuncto et altero ei suc cedente tollif obligatio

psonalis et remanet hy

pothe caria etiam in rez

suam. Sz etiā hoc nō pla

cet: quia non tollif psonalis. vt. ff. de fideiuso

ri. l. generaliter. Elj po

nunt quando creditor

successit dōbito et alij ex